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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 12 Women, 100m Backstroke Open
17.06.2017 - 12:00 Results Prelim
Apsolutni Z 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24.07.2009
Devojke do 14 godina 1:06.16 TODOROVIC, Andrea VOJ Hajdúszoboszló (HUN) 24.10.2015
Devojke do 12 godina 1:10.35 TODOROVIC, Andrea VOJ Plymouth (GBR) 21.12.2013
Devojke do 16 godina 1:05.55 JECANSKI, Jelena VOJ Oradea (ROU) 26.04.2015
Devojke do 10 godina 1:15.82 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15.06.1991
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

12 - 13 years

1. AHMAD, Samira 04 Auquasport 1:11.07 546 A 35.71 35.36
2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.57 493 R 36.92 36.65
3. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:14.52 474 36.56 37.96
4. PRECOB, Anisia 04 Auquasport 1:17.44 422 38.65 38.79
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:20.80 372 39.44 41.36
6. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.99 356 39.36 42.63
7. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 1:22.07 355 39.52 42.55
8. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:23.21 340 40.10 43.11
9. BEGOVIC, Anica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.36 338 41.00 42.36

10. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:24.75 322 40.06 44.69
11. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.11 318 41.67 43.44
12. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 1:25.31 316 41.89 43.42
13. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:27.55 292 43.26 44.29
14. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:32.29 249 43.38 48.91
15. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:35.12 228 46.57 48.55
16. MILOSEVIC, Milica 04 Nbg011 1:37.80 209 48.09 49.71

14 - 17 years

1. JELESIJEVIC, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:10.65 556 A 34.48 36.17
2. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:11.06 547 A 34.89 36.17
3. ZOGOVIC, Jelena 02 PK Ljubljana 1:12.21 521 A 34.74 37.47
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.51 514 A 34.95 37.56
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.46 475 36.66 37.80
6. LUKIC, Tara 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.93 448 36.58 39.35
7. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 1:17.48 422 38.64 38.84
8. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:20.71 373 39.46 41.25
9. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.01 331 40.26 43.75

LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd 1:24.01 331
11. TEKAVCIC, Neza 03 PK Kamnik 1:26.27 305 43.31 42.96

Open

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:05.58 696 A 32.04 33.54
2. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija Ljubljana 1:09.45 586 A 34.15 35.30
3. JELESIJEVIC, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:10.65 556 A 34.48 36.17
4. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:11.06 547 A 34.89 36.17
5. AHMAD, Samira 04 Auquasport 1:11.07 546 A 35.71 35.36
6. KARANOVIC, Masa 98 PK Arena 2015 1:12.04 525 A 35.19 36.85
7. ZOGOVIC, Jelena 02 PK Ljubljana 1:12.21 521 A 34.74 37.47
8. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.51 514 A 34.95 37.56
9. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.64 512 R 34.83 37.81

10. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.57 493 R 36.92 36.65
11. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.46 475 36.66 37.80
12. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:14.52 474 36.56 37.96
13. LUKIC, Tara 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.93 448 36.58 39.35
14. PRECOB, Anisia 04 Auquasport 1:17.44 422 38.65 38.79
15. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 1:17.48 422 38.64 38.84
16. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:20.71 373 39.46 41.25
17. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:20.80 372 39.44 41.36
18. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.99 356 39.36 42.63
19. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 1:22.07 355 39.52 42.55
20. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:23.21 340 40.10 43.11
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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 12, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

21. BEGOVIC, Anica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.36 338 41.00 42.36
22. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.01 331 40.26 43.75

LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd 1:24.01 331
24. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:24.75 322 40.06 44.69
25. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.11 318 41.67 43.44
26. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 1:25.31 316 41.89 43.42
27. TEKAVCIC, Neza 03 PK Kamnik 1:26.27 305 43.31 42.96
28. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:27.55 292 43.26 44.29
29. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:32.29 249 43.38 48.91
30. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:35.12 228 46.57 48.55
31. MILOSEVIC, Milica 04 Nbg011 1:37.80 209 48.09 49.71
32. ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd 1:38.56 205 46.62 51.94
33. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:38.59 204 46.79 51.80


